Ginannius dixit eam foliis angustioribus, quia comparabat cum *Kerneria oceanica* W. Hæc est vera *alga vitriariorum Venetorum*; sed *Alga angustifolia vitriariorum* C. B. P. p. 364. n. 5. juxta synonyma ab eo allata comprehendit et hanc, et *Kerneriam oceanicum* W. Huic nostræ valde proxima est foliis *Zostera marina* Engl. bot. v. 7. *tab.* 467.

Usus. Vitriarii Veneti utuntur foliis hujus speciei ad vitra, et phialas vitreas tutandas intra capsulas.

2. *ZOSTERA nodosa*: foliis brevibus, lineam latis, quinquenerviis, apice serrulatis, integrisve.

Z. nodosa *Ab Ucr. Pl. ad Linnæan. opus. add. in Opusc. di Aut. Sicil. tom.* 6. p. 256. n. 30. *Guss. Syn.* 2. *part.* 2. p. 563.

Z. marina *Targ. Tozz. Cat. veg. marin.* p. 87. *tab.* 3. *α.* *Coll. Herb. Ped.* 5. p. 245. n. 1. *Bert. Amæn. Ital.* p. 224. n. 63. *Grech. Fl. Melit.* p. 34. *Moris. Stirp. Sard. el. fasc.* 1. p. 48.*

Phucagrostis minor *Cavol. Diss. de Phuc.* p. 14. *tab.* 2.

Alga di foglie anguste *Ginann. Op. post.* 1. p. 27. *tab.* 30.

fig. 66.* , et MS. autogr. vol. 3. p. 250. fol. 5.* cum exemplaribus agglutinatis.

Ital. *Alga minore*.

Perenn. Legi in Lunæ portu. Habui Syracusis a Prof. TINEO, ex Sardinia ab Eq. Prof. MORISIO. Floret Julio.

Radix sarmentis e tereti compressis, ex albo flavidis. Folia multo breviora, et angustiora quam in præcedente, scilicet palmum-spithamam longa, lineam lata, vix ultra, apice serrulata, vel integra, quinquenervia. Spadices in eadem planta dioici, ut in præcedente, sesquipollicem, duos pollices longi, genitalibus utrisque ab imo ad summum spadices seriem suam implentibus. Subinde sarmenta radicalia emittunt sarmenta lateralialia caulifera, quæ non radicant, et simulant caules ramosos.

3. *ZOSTERA nana*: foliis angustissime linearibus, semilineam latis, uninerviis, integris; spadice fæmineo superne nudo.

Z. nana Ten. Nap. 4. in syll. p. 132., et 5. p. 243., et Syll. p. 462. n. 1.

Z. marina Targ. Tozz. Cat. veg. marin. p. 89. tab. 2. fig. 2. β. Bert. Amæn. Ital. p. 224. n. 65. Schouw. Pl. sicc. ex mari Phionico.*

Alga graminea di foglie lunghe e strettissime *Ginann.* *Op. post.* 1. p. 27. tav. 31. fig. 68. 69.*

A. marina di foglie lunghe e strettissime *Ginann.* MS. autogr. vol. 3. p. 262. fol. 7.* cum exemplaribus agglutinatis.

A. marina seminifera *Ginann.* MS. autogr. v. 3. p. 266. fol. 8.* cum exemplaribus agglutinatis.

Ital. *Lissara*.

Perenn. Legi Venetiis ad S. Georgium majorem. Habui ex litore Ravennati rejectam a mari a DALL'AGATA, ex paludibus salsis Comaclensibus ab Eq. CAMILLO SALINA, ex mari Neapolim alluente a BRUNNERO, ex Corsica a S. Fiorenzo a SOLEIROLIO. Floret Julio.